
V DIRECCION REGIONAL VALPARAISO
           UNIDAD DE QUILLOTA SUCESION AGUSTIN MACERA TASSARA
      FOLIO SISPAD N° 77311120860  R.U.T.: 81.731.800-2

MODIFICA RESOLUCION  QUE AUTORIZA 
EMITIR VALES POR MEDIO DE MAQUINA 
REGISTRADORA. 

QUILLOTA, 13 de Diciembre del 2011

RES.EX.Nº  77311005960

                                 VISTOS:   La  solicitud  de  fecha  07.11.2011, 
presentada  por  el  contribuyente  Sr. SUCESION  AGUSTIN  MACERA  TASSARA,  RUT  N° 
81.731.800-2, mediante  la  cual  solicita  se  modifique  la  Res.Ex.  N°  77311002699  de  fecha 
27.07.2011, que autorizó la emisión de vales por medio de Máquina Registradora, por CAMBIO DE 
DOMICILIO,   de  AV.  URMENETA N°  119,  LIMACHE,  a  SERRANO  N° 171,  LIMACHE,  y  en 
antecedentes de autos se infiere que es efectivo lo señalado por el contribuyente; y lo dispuesto en 
el Art. 6°, letra B), N°5, del Código Tributario, y la Resolución N° 157 del 16 de Enero 1987, sobre 
delegación de facultades, procede modificar la Resolución antes individualizada, dictada por ésta 
Dirección Regional en los siguientes términos: 
 

DONDE DICE : AV. URMENETA N° 119, LIMACHE

DEBE DECIR : SERRANO N° 171, LIMACHE

 

SE  RESUELVE:

HA LUGAR A LO SOLICITADO

MODIFIQUESE la  RES.EX. N° 77311002699  de 
fecha  27.07.2011,  en la parte  a que se refiere  al  domicilio  del  contribuyente,  de acuerdo a  lo 
señalado en la parte expositiva de la presente Resolución.

EMITASE una  nueva  tarjeta  de  autorización 
conservando el número fiscal asignado a la máquina.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE
  “POR ORDEN DEL DIRECTOR REGIONAL”
           Res. Ex. N° 321 del 02.03.1999

 ___________________________
            JUAN CARLOS SILVA TARRES

                    JEFE DE UNIDAD 
      QUILLOTA    

           
Lo que transcribo a usted, para su conocimiento y demás fines.
JCST/mchm/papb
DISTRIBUCION:
-    INTERESADO (1) ____________________

            -    Expediente Máquinas Registradoras (1)         Marcia Herrera Morales
-    Archivo Unidad (1)  

Secretaria Unidad
           
                                   

      


	V DIRECCION REGIONAL VALPARAISO

